UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:              /QĐ-SLĐTBXH                  Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03 – Mua sắm thiết bị tại cơ

sở An Ngãi thuộc Trung tâm Bảo trợ xã hội

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua mạng Hệ thống

mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2017/TT-

BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa

chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 249/QĐ-UBND ngày 02/02/2016 của UBND tỉnh

về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 743/QĐ-SLĐTBXH ngày 08/9/2021 của Sở Lao động

– Thương binh và Xã hội về việc phê duyệt dự toán kinh phí mua sắm thiết bị tại

cơ sở An Ngãi thuộc Trung tâm Bảo trợ xã hội;

Căn cứ Quyết định số 752/QĐ-SLĐTBXH ngày 13/9/2021 của Sở Lao động

– Thương binh và Xã hội về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu

mua sắm thiết bị tại cơ sở An Ngãi thuộc Trung tâm Bảo trợ xã hội;

Căn cứ Quyết định số 778/QĐ-SLĐTBXH ngày 24/9/2021 của Sở Lao động

– Thương binh và Xã hội về việc phê duyệt E-HSYC gói thầu số 03 - Mua sắm

thiết bị tại cơ sở An Ngãi thuộc Trung tâm Bảo trợ xã hội;

Căn cứ Quyết định số 847/QĐ-LH ngày 05/10/2021 của Công ty CP Tư vấn

Xây dựng Liên Hiệp về việc thành lập tổ chuyên gia đấu thầu gói thầu Mua sắm

thiết bị tại cơ sở An Ngãi thuộc Trung tâm Bảo trợ xã hội;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 11/10/2021 giữa Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội và nhà thầu Công ty TNHH Đầu tư Sản xuất Thương

mại Dịch vụ Phương Huy về việc thực hiện gói thầu Mua sắm thiết bị tại cơ sở

An Ngãi thuộc Trung tâm Bảo trợ xã hội;

2

Xét Tờ trình số 822/TT-LH ngày 11/10/2021 của Công ty CP Tư vấn Xây

dựng Liên Hiệp về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua

sắm thiết bị tại cơ sở An Ngãi thuộc Trung tâm Bảo trợ xã hội và Báo cáo thẩm

định của Công ty TNHH Minh Hoàng Châu;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03 – Mua sắm thiết

bị tại cơ sở An Ngãi thuộc Trung tâm Bảo trợ xã hội như sau:

- Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Đầu tư Sản xuất Thương mại Dịch vụ

Phương Huy.

- Địa chỉ giao dịch: Số 195A1 Lý Chính Thắng, phường Võ Thị Sáu, quận 3,

thành phố Hồ Chí Minh.

- Giá trị trúng thầu: 355.350.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm năm mươi lăm triệu,

ba trăm năm mươi nghìn đồng).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Trưởng phòng Phòng Kế hoạch – Tài chính, Bên mời thầu có trách

nhiệm tham mưu tổ chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định

hiện hành của Nhà nước về quản lý dự án, quản lý chi phí đầu tư xây dựng công

trình và hợp đồng trong hoạt động xây dựng.

Điều 3. Chánh văn phòng Sở, Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính, Bảo

trợ xã hội, Bên mời thầu, Giám đốc: Trung tâm Xã hội, Công ty TNHH Đầu tư

Sản xuất Thương mại Dịch vụ Phương Huy và các cơ quan liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở (để biết);

- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Khánh

	Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03 – Mua sắm thiết bị tại cơ sở An Ngãi thuộc Trung tâm Bảo trợ xã hội như sau:

		2021-10-15T09:08:01+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-17T14:58:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở LĐTB và XH tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soldtbxh@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-17T14:58:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở LĐTB và XH tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soldtbxh@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-17T14:58:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở LĐTB và XH tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soldtbxh@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!